[bookmark: _GoBack]
Администрация
муниципального
образования
Федоровский Первый сельсовет
Саракташского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2017 года № 28-п
с. Федоровка Первая

О внесении изменений в постановление
от 02.08.2017 года № 25-п «О проведении аукциона
 на право заключения договора
аренды муниципального имущества»

В связи с допущенной технической ошибкой в отчёте «Об оценке рыночной стоимости размера годовой арендной платы  объекта недвижимости» № 92-56-17ю от 15.09.2015 года, выполненным ООО «Центр оценки и экспертиз»:
Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Федоровский  Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области, а именно:
1. Начальная цена годовой арендной платы – 78600 (семьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей  (Цена размера арендной платы  не включает в себя коммунальные, эксплуатационные и иные расходы).
1. Шаг аукциона (5% от начальной цены аренды) – 3930,00 (три тысячи девятьсот тридцать) рублей.
1. Утвердить  документацию  об аукционе с изменениями (Приложение), в том числе:
- проект извещения о проведении аукциона на право заключения  договора аренды нежилого помещения;
- проект договора аренды;
- образцы форм представляемых документов.
1. Извещение о проведении аукциона с изменениями  разместить на официальном сайте торгов Российской  Федерации- torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Мо Федоровский Первый сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО  Федоровский
Первый сельсовет		        	              		     А.А. Хлопушин

Разослано: прокуратуре, в дело.